והקב"ה סיבב את כל הבלבול הזה כדי לענות לתפילותיה.

הילולא דצדיקיא: רבי יעקב אבוחצירא (טל אליהו)

רבי יעקב אבוחצירא ה"אביר- יעקב" זכר צדיק וקדוש לברכה נפטר ב-כ' טבת, השבוע נערכה במושב הילולת הצדיק זכותו תגן עלינו.

הרב נולד בשנת ה'תקס"ו (1805) בעיר תאפילאלת שבמרוקו. בצעירותו למד תורה, משנה ותלמוד מפי אביו החכם הרב מסעוד אבוחצירא. לאחר שהוסמך לרבנות בגיל צעיר על ידי הרב ישועה דנינו, החל לשמש כמנהיג הקהילה ב-תאפיללת, ושימש גם כרב ודרשן. בני העיר סיפרו כי היה עוסק בתורה הקדושה יום ולילה ולמד בבית המדרש במשך כל השבוע, ממוצאי שבת עד ליל שבת לביתו היה מגיע רק בשבתות.

הרב הקפיד ב-גיוס תרומות לנזקקים ובמתן צדקה ובני ביתו היו ידועים בהכנסת אורחים. על אף עיסוקו בתורת הקבלה התנגד ללימוד הקבלה בלי לימוד תורה, גמרא, הלכות ופוסקים. שמו נודע כצדיק פועל ישועות, כמי שגוזר והקב"ה מקיים, ורבים הגיעו אליו לקבל ברכה ולהיוושע.

הרב ניסה לעלות לארץ ישראל שש פעמים, אך בכל פעם נתקל בהתנגדות נחרצת מפני בני הקהילה שראו בו אב ומורה דרך. בשנת ה'תר"מ (1879) הצליח לשכנע את בני הקהילה בתאפילאלת, שבנו רבי מסעוד, יכול לשמש כ-רב הקהילה במקומו. לאחר שקיבל את ברכתה של הקהילה החל במסע לארץ ישראל. בדרכו עבר דרך אלג'יריה, תוניסיה לוב ומצרים. ב-ט"ו בטבת באותה שנה הגיע אל העיר אלכסנדריה שבמצרים, שהה בה מעט וב-י"ז בטבת יצא אל העיר דמנהור.